
２０２０年４月２８日 

各      位 

会 社 名  株式会社ＡＴグループ 
代表者名  取締役社長 山口 真史 
（コード番号８２９３  名証第２部） 
問合せ先  専務取締役 加藤 善郎 

（ＴＥＬ．０５２－８８３－３１５５） 

 

2020年 3月期決算発表の延期について 

 

当社は、2020年 5月 12日（火）に予定しておりました 2020年 3月期決算発表を延期することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2020年 5月 12日(火)の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス

の感染拡大の影響により当社グループにおける決算業務に遅れが生じているため、決算発表を延期するこ

とといたしました。 

 

２．今後の予定 

当初、2020年 5月 12日（火）に予定いたしておりました決算発表につきましては、5月 26日（火）

を予定いたしております。再度の決算発表日の変更等、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やか

にお知らせいたします。 

なお、当社が 2019年 11月 12日(火)に公表いたしました 2020年 3月期の連結業績予想は、新型コロ

ナウイルスによる影響を想定しておらず、今後、直近の予想値と重要な差異が見込まれる場合には、決算

発表前に速やかに開示いたします。 

 

株主、投資家をはじめ皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

以  上 


